ia
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Oficio/CMG n° 573/2019

Garça, 20 de agosto de 2019.

Requerimento n°
Vereador:

Assunto:

0789/2019

Rodrigo Gutierres.
Redutor de velocidade.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente, o Secretário Municipal de

Habitação e Mobilidade Urbana informou que, conforme vistoria e manifestação do

Departamento de Trânsito, o local indicado (Rua André Luiz, 564) não comporta a

construção de uma lombada. Todavia, o referido Departamento já está analisando a

implantação para um outro trecho da citada rua, o que será informado em breve.

Atenciosamente,

JOÃO CARUDS DOS SANTOS

Pref^to Municipal

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA